
PROHLÁŠENÍ  O  SHODĚ

Na základě zákona č. 22/ 1997 o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů  a  Nařízení  vlády  č. 173 / 1997  Sb.  ze  dne 25. 6. 1997, kterým se
stanoví výhradně výrobky k posuzování shody vydávám jako výrobce:

STOSPOL s. r. o., Hrachovec 257 , 757 01  Valašské Meziříčí
IČ: 25375211 ,   DIČ: CZ25375211,  zapsána v OR  KS Ostrava  v  oddílu C vl. 16329.

prohlášení o shodě a prohlašuji, že výrobek

G E P R O C O L

proteinový  želatinát  kolagenu je bílý až mírně nažloutlý prášek. Obsahuje směs hydrolyzátů
kolagenu  různé molekulové hmotnosti o střední molekulové hmotnosti 7–15 tisíc, s obsahem
sušiny 95 – 96,5%, hodnota pH 5,5-7,5, není toxický, není zdraví škodlivý a je určen k použití
v potravinářském a  kosmetickém průmyslu, dále například pro výrobu krmiv, v zemědělství,
papírenském,  kožedělném a textilním průmyslu.

Splňuje  základní  požadavky konkretizované v PN PN 02-02/07  GEPROCOL,  proteinový
želatinát kolagenu.

Z   hlediska  chemického a  mikrobiologického  odpovídá  limitním hodnotám uvedených
v protokolu č.  047 CHA/05  Zdravotního ústavu ze dne 24. listopadu 2005. 

Výrobek je za podmínek daných podnikovou normou pro výše uvedená použití bezpečný,
zdravotně  a ekologicky nezávadný.  Výrobce přijal opatření, kterými zabezpečuje  shodu
všech výrobků uváděných na trh s technickou dokumentací a základními požadavky.

Valašské Meziříčí dne: 02.01.2017

Ing. Jan Stolář
                                                                                      jednatel


	PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
	STOSPOL s. r. o., Hrachovec 257 , 757 01 Valašské Meziříčí
	IČ: 25375211 , DIČ: CZ25375211, zapsána v OR KS Ostrava v  oddílu C vl. 16329.

	G E P R O C O L
	Splňuje základní požadavky konkretizované v PN PN 02-02/07 GEPROCOL, proteinový želatinát kolagenu.



